
 

ご利用者・ご家族 各位 

                                          介護老人保健施設 
グリーンビレッジ朝霞台 

施設長 谷藤誠司 

面会について 

平素より当施設の運営に多大なるご理解ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

当施設では現在、適切な新型コロナウィルスの予防対策を行い、完全予約制での面会を実施しています。日程

や時間等に制限があることをご理解いただき、面会されるご家族様におかれましても健康管理には十分ご注意い

ただきますようお願いいたします。 

 

【対面での面会について】 ※変更日：２０２４年 5月 13日(月)より(予約開始:5月 7日(火)～) 

１．面会日及び面会時間 
 下記の時間帯よりご指定ください。(1回 15分以内) ※フロア毎の予約制限はありません 

月曜日から金曜日（祝日を除く） 

① ② ③ ④ ⑤ 

10:00～10：15 11:15～11:30 14:30～14:45 15:45～16：00 16：30～16：45 

    土曜日の面会時間(祝日を除く) 

①  ②  ③  ④  ⑤  

  14:30～14:45 15:45～16：00 16：30～16：45 

２．面会予約方法    

  面会希望日の前日までに電話または事務室窓口にてご予約をお願い致します。 

連絡先：048-486-6622 (10：00～16：00）  

３．注意事項 

①面会ブースにはご家族のみ 2名までお入りいただけます。但し、下記に該当する方は面会できません。 

① 15歳未満のお子様 

② 体調のすぐれない方(面会者全員、検温後に健康チェックシートにご記入いただきます) 

③ 面会 2週間以内に、感染者が多く発生している場所に出入りされた方 

④ ご家族以外(友人・知人の方はご遠慮ください) 

②入所者おひとりにつき、面会は 2週間に 1回までとさせていただきます。 

（万一、新型コロナ感染者が発生した場合、感染経路を特定しやすくするためです） 

③ご予約の時間が、リハビリに重なった場合は『リハビリ見学』とさせていただきます。 

④その他、面会時には下記事項について厳守していただくようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
マスク着用 

 

手指消毒 
 

36.9度以下 
 

接触禁止 

 

   
飲食禁止 

 

   
密を避ける 

今後も、新型コロナ感染拡大により、急遽面会を中止とさせていただく場合がございます。 

その場合は、当施設ホームページにてお知らせいたしますのでご了承下さい。 


